Fundação Universidade Federal de Rondônia - UNIR.
Contratado: PAULA CRISTINA DA SILVA MIRANDA CPF: 031. XXX.XXX-16.
Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais (T-40).
Objetivo: Executar serviços de docência universitária, de conformidade com a lei n° 8.745
de 09.12.93.
Valor mensal: R$ 4.326,60 (quatro mil trezentos e vinte e seis reais e sessenta centavos) +
auxílio alimentação + retribuição por titulação.
Vigência: 11 (onze) meses, a contar da data de sua assinatura.
Data de assinatura: 07.01.2026.
Processo: 23118.018004/2025-99

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS